
 

  MENDOZA, 23 de octubre de 2024 
 

 VISTO: 
 

 El expediente electrónico Nº 17155/24 caratulado: “LÓPEZ, Germán 
S/Solicitud de aprobación para añadir a la Prof. GRECO, María Emilia como co-directora de 

la Tesina. Carreras Musicales – FAD”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que el alumno Germán Andrés LÓPEZ solicita la incorporación de Co-Director 
de su Seminario Tesis. 
 

 La aceptación por parte de la docente que estará a cargo de la codirección 
del mismo. 
 

 Los informes producidos por Secretaría Académica. 
 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al alumno Germán Andrés LÓPEZ (Registro Nº 27138) de las 
Carreras de Musicales, la incorporación de la Co-Directora Mgter. María Emilia GRECO en 
su Tesina titulada: “Propuesta interpretativa de la ‘‘Truco Suite’’ de Máximo Diego 

Pujol, basada en la influencia de los géneros rioplatenses”, junto con la dirección 
del Dra. Laura Beatriz GUEMBE. 
 

ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN N° 559 
 

 
 

 


